
 
 

 
Årsberetning for 2022 

 

Afdelingsbestyrelsen 
Bestyrelsens arbejde har hovedsageligt omhandlet helhedsplanen og i 
løbet af perioden er der løbende blev afholdt byggemøder med rådgiveren 
og BO-Vest i starten på Teams og derefter fysiske møder da der blev lukket 
op for dette. 
Der blev  etableret en prøvebolig så interesserede beboer kunne se 
hvordan de nye boliger ville komme til at se ud. 
Der har været afholdt åbne møder med rådgiver og Bo-Vest hvor 
beboerne har kunnet få svar på eventuelle spørgsmål. 
Bestyrelsen har været repræsenteret på møde vedr. eventuelt indgåelse af 
driftssamarbejde med nabo afdelingerne. 
Bestyrelsen fører løbende drøftelser med Dansk Kabel-tv og Yousee om 
fremtidige internet og TV løsninger. 
 
  
Blokhaver 
Igen i år har vi haft blomsterbede omkring Fælleshuset med stor succes, og   
Alle 19 haver har været i brug. Et hold på 3 personer har stået for pasning 
af de fælles bede og sørget for at fylde vandbeholderne op. 
 
Aktiviteter 
Fællesspisningen er startet op igen, med frivilliges hjælp, og hvis 
fællesspisningen skal fortsætte har vi brug for at flere frivillige til at melde 
sig. 
Kreaklubben fungerer fortsat med sammenkomst hver 14. dag. 
Kaffe er klar er fortsat med hjælp fra frivillige, og det er vi stort 
taknemmelig for. 
 
 



 
 
 
 
 
 
Fester 
Der blev inviteret til beboerfest i august, hvor der kom 25 deltagere.  
 
ABC 
Styregruppen og afdelingsbestyrelsen har haft et godt samarbejde med 
ABC igen i år. 
Blokart er blevet nedlagt, og der er midlertidig blevet etableret et 
fødselsdagslokale eller til små arrangementer, som blevet etableret i 
samarbejde med frivillige og ABC. 
Lokalet vil blive nedlagt når renoveringen starter. 
Der er blevet etableret et lille værkstedslokale i det tidligere Blokart. 
Der har i samarbejde med ABC været afholdt brandkursus. 
I samarbejde med Ingrid/ABC har der været afholdt Bål og Brand, 
gymnastik og div. andre arrangementer. 
I forbindelse med renoveringen vil ABC kontoret i nr. 6A fraflytte Blokland 
 
Ejendomskontoret 
Som sædvanlig har vi haft et fantastisk samarbejde med folkene på 
ejendomskontoret og driftsleder, og det sætter vi stor pris på. Det er guld 
værd. 
I forbindelse med renoveringen vil der blive etableret nyt ejendomskontor. 
 
Vi takker alle frivillige for deres indsats i årets løb, og håber at der er flere 
der vil deltage i det frivillige arbejde til gavn for alle beboere. 
 
Afdelingsbestyrelsen 


